
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 49.896.533,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 29.228.243,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.668.290,78 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 3394



Załącznik nr 1 

                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 10/2023 

                                                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                       z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  
 

 

                              
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 860 954,46 0,00 1 860 954,46 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 702 864,71 0,00 1 702 864,71 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -7 000,00 193 000,00 

Razem: 49 896 533,98 0,00 49 896 533,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3394


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-03-16T09:59:49+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




